Paços do Concelho, Praça da República, Apartado 135, 45 24-909 Santa Maria da Feira, tel: 256 370 800, email: gau@cm-feira.pt, site: cm-feira.pt

M
o

d
.2

1
8

U
.0

1308/2022/URB

SANTA MARIA DA FEIRA

Pedro Manuel Pinho Amorim

Edital Nº 31605/2023/INT

1/1

Nos termos do disposto no art.º 78º do Decreto-Lei nº. 555/99, de 16 de dezembro, na sua atual redação,
torna-se público que esta Câmara Municipal, emitiu em  um de agosto do ano em curso, em nome de
Tiago Manuel Leite de Oliveira, contribuinte n.º 211 052 361 e Ana Raquel Matos da Silva, contribuinte n.º
210 109 238, Pedro Manuel Pinho Amorim, contribuinte n.º 248 871 196 e Catarina Alves Tavares,
contribuinte n.º 222 986 557, Gil Manuel Almeida de Magalhães Gonçalves, contribuinte n.º 234  284 854 e
Filipa Ramalho Teixeira Martins, contribuinte n.º 254 376 800, Fábio António Oliveira Fernandes,
contribuinte n.º 244 859 388 e Cátia Sofia Ferreira Campos, contribuinte n.º 215 901 354, Norberto José
Teixeira Magalhães, contribuinte n.º 212 519 131 e Vera Mónica Resende Freitas, contribuinte n.º
232 205 671, Tomé Rebelo da Costa, contribuinte n.º 250 084 864 e Silvana Coelho Pereira, contribuinte
n.º 253 243 548, um aditamento ao alvará de loteamento n.º 1/2010/ALV, emitido em 18/02/2010, em
nome de Clube Desportivo Feirense, que incidiu sobre o (s) prédio (s) sito (s) no lugar de Picalhos, da
União de freguesias de Santa Maria da Feira, Travanca, Sanfins e Espargo, deste concelho.-------------------

O presente aditamento titula as alterações ao alvará n.º 1/2010/ALV, de 18/02/2010, nos seguintes
aspetos: ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

a) Lotes alterados – Lotes n.ºs 82, 83, 84, 85, 88 e 89. ------------------------------------------------------------
b) Área total dos lotes alterados – 3.262,00 m2. ---------------------------------------------------------------------
c) Área total de construção – 2.148,00 m2. ---------------------------------------------------------------------------
d) Volume total de construção – 6.444,00 m3. -----------------------------------------------------------------------
e) Número de pisos acima da cota de soleira - 2 pisos. -----------------------------------------------------------
f) Número de pisos abaixo da cota de soleira - 1 piso. ------------------------------------------------------------
g) Número total de fogos – 6 fogos. -------------------------------------------------------------------------------------
h) Número de lotes para habitação – 6 lotes. -------------------------------------------------------------------------

Câmara Municipal de Santa Maria da Feira, 02/08/2023

O/A Dirigente,

BKSIGNORTEAR_1

mailto:gau@cm-feira.pt

		2023-08-11T15:11:19+0100
	Sta. Maria da Feira
	CRISTINA MARIA DOS SANTOS RODRIGUES
	Assinatura digital